
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 536

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:42:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2019

N° do Processo: 71892018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/04/2019 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2019 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/04/2019 13:00:00

Data da Disputa/Horário:24/04/2019 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO (PARCELADO) DE MEDICAMENTOS.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO (PARCELADO) DE MEDICAMENTOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/04/2019 00:00:00 ANEXOS Baixar

09/04/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/536/pregistro-de-precos-para-o-fornecimento-parcelado-de-medicamentosp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2c1ed6ba37eb3931373940da0032572.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbfe9b0c642e3da08374563fdb5d4bcb.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90ae669c16597a57b69efb2392452a16.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
JOSIANE CRISTINA ... 71892018 252019 26/04/2019 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
71892018 252019 Pregão Presencial 24/04/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/306541daa374820fda7b29e932de68b0.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1424b837e592a16dbc36c544c4acc556.pdf

